2019 年 11 月

お 得 意 様 各 位

シーマン株式会社

年末年始休業のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始休業につきまして下記の通りご案内させて頂きます。

何かとご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

・2019 年 12 月 26 日（木）  平常通り(年内最終出荷）

・2019 年 12 月 27 日（金）   棚卸し及び大掃除

・2019 年 12 月 28 日（土）

・2019 年 12 月 29 日（日）

・2019 年 12 月 30 日（月）

・2019 年 12 月 31 日（火）

・2020 年 １月  1 日（水）   年末年始休業

・2020 年 １月  2 日（木）

・2020 年 １月  3 日（金）

・2020 年 １月  4 日（土）

・2020 年 １月  5 日（日）

・2020 年 １月  6 日（月）   平常通り

※ 本年の受注・出荷業務は 12 月 26 日(木)の 15 時までの受付分が年内最終

の出荷となります。

27 日(金)は棚卸しの為、受注及び出荷業務が停止となりますので、ご必要

な商品はお早めにご依頼くださいますようお願い申し上げます。

以 上

お 問 合 せ 先

シーマン株式会社   ホームページ  http://www.sheen-man.co.jp

本 社   TEL 06-6354-7702

東 京 支 店   TEL 03-5207-3521

九 州 支 店   TEL 092-283-7400

名古屋営業所   TEL 052-218-7337

ﾛｼﾞｽﾃｨｯｸｾﾝﾀｰ   TEL 06-6354-1505